



| 1  | 2       | 3   | 4      | 5       | 6                | 7                               |
|----|---------|---|--------|---------|------------------|---------------------------------|
|    |         | autobasculanta de 10t la distanta de: 5 km  |        |         | 0,00             | 0,00                            |
| 5  | DH02B   | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea   | 100m2  | 18,160  | 57,42<br>0,00    | 1 042,75<br>0,00                |
| 6  | DA12B   | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara inrorire, h-18cm   | m3     | 326,880 | 599,11<br>34,60  | 195 837,08<br>11 308,74         |
|    |         | <i>Total</i>  | lei    |         |                  | 197 219,95                      |
|    |         | <b>Total Reparatia imbracamintei rutiere prin trecerea imbracamintei rutiere din piatra sparta in beton asphaltic Inklusiv salariu</b>  |        |         |                  | <b>197 219,95<br/>11 308,74</b> |
|    |         | <b>1.2. Acostamente, (fara rigole)</b>  |        |         |                  |                                 |
| 7  | TsC03F1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II                  | 100 m3 | 0,899   | 787,52<br>0,00   | 707,98<br>0,00                  |
| 8  | TsI51A5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10t la distanta de: 5 km  | t      | 157,311 | 12,26<br>0,00    | 1 928,63<br>0,00                |
| 9  | DI96    | Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma  | 100 m3 | 0,817   | 1 253,82<br>0,00 | 1 024,37<br>0,00                |
| 10 | TsE05B  | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II | 100m2  | 4,540   | 82,22<br>0,00    | 373,28<br>0,00                  |
| 11 | DI115   | Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm   | m2     | 454,000 | 47,39<br>1,83    | 21 515,06<br>829,83             |
|    |         | <i>Total</i>  | lei    |         |                  | 25 549,00                       |
|    |         | <b>Total Acostamente, (fara rigole) Inklusiv salariu</b>  |        |         |                  | <b>25 549,00<br/>829,83</b>     |
|    |         | <i>Total</i>  | lei    |         |                  | 222 768,95                      |

| 1 | 2 | 3  | 4 | 5 | 6 | 7                               |
|---|---|--|---|---|---|---------------------------------|
|   |   | <b>Total S.Racovat, Drum de acces spre partea de nord a satului, L-454m Inklusiv salariu</b> |   |   |   | <b>222 768,95<br/>12 138,57</b> |

|  |  |   |        |                                 |
|--|--|---|--------|---------------------------------|
|  |  | Total                                     | lei    | 222 768,95                      |
|  |  | Asigurari sociale si medicale             | 22,5 % | 2 731,18                        |
|  |  | Total                                     |        | 225 500,13                      |
|  |  | Cheltuieli de regie                       | 14,5 % | 32 697,52                       |
|  |  | Total                                     |        | 258 197,65                      |
|  |  | Beneficiul de de viz                      | 6 %    | 15 491,86                       |
|  |  | Total                                     |        | 273 689,51                      |
|  |  | Servicii antreprenor general              | -4 %   | -10 947,58                      |
|  |  | Total                                     |        | 262 741,93                      |
|  |  | TVA                                       | 20 %   | 52 548,39                       |
|  |  | <b>Total de viz:<br/>Inklusiv salariu</b> |        | <b>315 290,31<br/>12 138,57</b> |

Executor

Beneficiar

**DRUMNORD - CONSTRUCT SRL**

**S.C. "DROMAS-CONS" SRL**

Administrator  I. VERHOVETCHII

Director general  P. DACIN





